
                         .
DELIBERAÇÃO Nº030/2013 – CEAS

O  Conselho  Estadual  de  Assistência  Social  –  CEAS/PR,  reunido 

ordinariamente em 10 de maio de 2013 e, no uso das suas atribuições regimentais,

DELIBERA

Art. 1º – Pela aprovação da execução dos recursos no exercício de 2013 do 

IGD Bolsa Família e IGDSUAS, conforme planilhas anexas.

Art. 2º – Esta Deliberação entra em vigor na data de sua publicação.

                       PUBLIQUE-SE

     Curitiba, 10 de maio de 2013

Leandro Nunes Meller
Presidente CEAS/PR

       Deliberação n°030/2013 Publicada no DIOE n°8972 de 06/06/2013
     



Anexo da Deliberação nº030/2013 CEAS/PR

IGD Bolsa Família - PREVISÃO 2013 - R$ 832.244,76

IGDSUAS – PREVISÃO 2013 -  R$ 430.712,40

       Deliberação n°030/2013 Publicada no DIOE n°8972 de 06/06/2013

Itens  Quant.  Valor total 

Serviços Gráficos 1  55.926,89  55.926,89 

Capacitação 1  751.350,53  751.350,53 

3% Controle Social 2013 1  24.967,34  24.967,34 

TOTAL PREVISÃOEM 2013  832.244,76  832.244,76 

Valor unit. 

Itens  Quant.  Valor total 

Diárias (Monitoramento) 1  65.000,00  65.000,00 

Passagens (Monitoramento) 1  65.000,00  65.000,00 

1  44.914,00  44.914,00 

1  44.913,97  44.913,97 

1  50.000,00  50.000,00 

Softwares para Vigilância 1  128.248,57  128.248,57 

3% Controle Social 2012 1  19.714,49  19.714,49 

3% Controle Social 2013 1  12.921,37  12.921,37 

TOTAL PREVISÃO 2013  430.712,40  430.712,40 

Valor unit. 

Diarias para Gestão do 
Trabalho e Educação 
Permanente

Passagens para Gestão do 
Trabalho e Educação 
Permanente

Palestrantes para Gestão do 
Trabalho e Educação 
Permanente


